
体育彩票
2024年8月5日 星期一

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 门可

体彩大乐透开奖号码分布图

全国联网体育彩票“7星彩”
开奖日期：2024年8月4日
本期全国销售金额：16256454元

开奖号码：

本期中奖情况（第24089期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

11注

50注

3072注

24508注

909209注

936850注

单注奖金
（元）

---

9076

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

99836

150000

1536000

735240

4546045

7067121

268226857.81元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

2 +9 2 0 1 6 8

中国体育彩票排列3（青海省）
第24207期开奖公告

开奖日期：2024年8月4日
本期全国销售金额：39391356元
本省（区、市）销售金额：197552元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11794注

0注

36189注

本地中奖注数

55注

0注

148注

单注奖金

1040元

346元

173元

4881276.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

9 8 2开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年8月4日
本期全国销售金额：19362884元

本期中奖情况（第24207期）

奖等

一等奖

中奖注数

96注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

9600000元

80549864.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年10月8日，逾期作弃奖处理。

9 8 2开奖号码： 0 5

期
号

062

063

064

065

066

067

068

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

085

086

087

088

089

开奖结果

前区

05

07

05

05

13

03

15

07

04

06

04

07

02

08

01

01

05

03

03

14

08

09

04

02

11

07

01

05

14

12

12

10

19

11

20

09

20

10

17

09

10

17

06

03

07

08

05

15

21

11

11

09

12

10

02

06

15

16

21

18

20

14

31

16

21

15

21

12

11

26

22

25

10

17

24

25

23

12

16

16

14

20

23

29

16

33

32

26

24

20

32

20

32

34

23

21

21

28

27

26

14

18

27

27

24

13

17

29

22

28

28

30

33

34

33

27

25

22

33

24

34

35

32

23

27

32

35

29

15

23

28

34

26

30

23

35

28

34

32

34

后
区

03

01

08

03

06

06

05

03

02

02

01

05

09

01

07

06

04

06

09

01

04

07

05

01

07

05

03

07

05

03

09

06

07

09

10

07

09

10

06

09

11

10

12

12

07

11

11

10

05

09

10

06

11

10

05

08

前区号码走势

第一区间

1

①
①

①

2

②

②

②

3

③

③

③
③

4

④

④

④

5

⑤

⑤
⑤

⑤

⑤

⑤

第二区间

6

⑥

⑥

⑥

7

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

⑧

9

⑨

⑨

⑨

⑨

10

⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

第三区间

11

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓
􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

􀃊􀁉􀁔

13

􀃊􀁉􀁕

􀃊􀁉􀁕

14

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

􀃊􀁉􀁖

15

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

􀃊􀁉􀁗

第四区间

16

􀃊􀁉􀁘
􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘

􀃊􀁉􀁘
􀃊􀁉􀁘

17

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

􀃊􀁉􀁙

18

􀃊􀁉􀁚

􀃊􀁉􀁚

19

􀃊􀁉􀁛

20

􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒
􀃊􀁊􀁒

􀃊􀁊􀁒

第五区间

21

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓
􀃊􀁊􀁓
􀃊􀁊􀁓

􀃊􀁊􀁓

22

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

􀃊􀁊􀁔

23

􀃊􀁊􀁕
􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

􀃊􀁊􀁕

24

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

􀃊􀁊􀁖

25

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

􀃊􀁊􀁗

第六区间

26

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

􀃊􀁊􀁘

27

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙

􀃊􀁊􀁙
􀃊􀁊􀁙

28

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚

􀃊􀁊􀁚
􀃊􀁊􀁚
􀃊􀁊􀁚

29

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

􀃊􀁊􀁛

30

􀃊􀁋􀁒

􀃊􀁋􀁒

第七区间

31

􀃊􀁋􀁓

32

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

􀃊􀁋􀁔

33

􀃊􀁋􀁕
􀃊􀁋􀁕

􀃊􀁋􀁕

34

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖
􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

􀃊􀁋􀁖

35

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

􀃊􀁋􀁗

后区号码走势

第一区间

1

①

①

①

①

①

2

②
②

3

③
③

③

③

③

4

④

④

5

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤

⑤
⑤

6

⑥
⑥
⑥

⑥

⑥

⑥

⑥

第二区间

7

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

⑦

8

⑧

⑧

9

⑨

⑨

⑨

⑨
⑨

⑨

⑨

10

⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

⑩

11

􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓
􀃊􀁉􀁓

􀃊􀁉􀁓

12

􀃊􀁉􀁔
􀃊􀁉􀁔

北京时间8月2日17时
巴黎奥运会跳水项目男子双人3米跳板决赛
湖北体彩公益形象大使王宗源
与队友龙道一携手出战
最终以总分446.10分的成绩夺得金牌
东京奥运会夺冠之后
再次拿下该项目的金牌

王宗源是体彩的老朋友了
2021年王宗源被聘为
湖北体彩公益形象大使
经常参与体彩的各类公益活动

王宗源在东京奥运会夺冠后
受到家乡湖北体彩襄阳分中心邀请
回到襄阳和家乡的代销者、购彩者
开展了一次交流互动活动

在代销者的热情邀请下
王宗源来到襄阳两家实体店参观访问
体验“彩票店老板”打票的乐趣
随后还体验了几张体彩即开票

王宗源表示
通过对体彩公益金的了解
我知道我们日常训练、参加赛事、科研保障

等经费
大部分都来自于体育彩票公益金
体彩公益金为我们提供了良好的训练环境

和条件
作为受益者
我将继续刻苦训练
顽强拼搏、为国争光
同时

我也希望大家能够关注中国体育事业
关注中国跳水
与体彩一起为中国力量加油

团队协作的默契
日复一日的训练
王宗源和队友用顽强拼搏的精神
带来了赛场上的精彩表现
也为中国拼下了又一块金牌

巴黎赛场上
中国代表团的健儿们
以不屈不挠的精神顽强拼搏
弘扬着奥林匹克精神和中华体育精神

赛场下
体彩公益金为中国代表团保驾护航
中国体育彩票和广大购彩者
为各位中国运动健儿加油喝彩
让我们一同期待
中国体育军团闪耀巴黎

（中国体育彩票订阅号）

湖北体彩公益形象大使王宗源成功卫冕！

王宗源王宗源（（左左））


