

北京时间8月2日17时 巴黎奥运会跳水项目男子双人3米跳板决赛 湖北体彩公益形象大使王宗源 与队友龙道一携手出战 最终以总分446.10分的成绩夺得金牌 在京凰云令夺冠之后 再次拿下该项目的金牌

王宗源是体彩的老朋友了 2021年王宗源被聘为 湖北体彩公益形象大使 经常参与体彩的各类公益活动

王宗源在东京奥运会夺冠后 受到家乡湖北体彩襄阳分中心邀请 回到襄阳和家乡的代销者、购彩者 开展了一次交流互动活动

在代销者的热情邀请下 王宗源来到襄阳两家实体店参观访问 体验"彩票店老板"打票的乐趣 随后还体验了几张体彩即开票

王宗源表示

通过对体彩公益金的了解

我知道我们日常训练、参加赛事、科研保障 等经费

大部分都来自于体育彩票公益金

体彩公益金为我们提供了良好的训练环境 和条件

作为受益者 我将继续刻苦训练 顽强拼搏、为国争光 同时



我也希望大家能够关注中国体育事业 关注中国跳水 与体彩一起为中国力量加油

团队协作的默契 日复一日的训练 王宗源和队友用顽强拼搏的精神 带来了赛场上的精彩表现 也为中国拼下了又一块金牌

巴黎赛场上 中国代表团的健儿们 以不屈不挠的精神顽强拼搏 弘扬着奥林匹克精神和中华体育精神

体彩公益金为中国代表团保驾护航 中国体育彩票和广大购彩者 为各位中国运动健儿加油喝彩 让我们一同期待 中国体育军团闪耀巴黎

(中国体育彩票订阅号)



中国体育彩票

中国体育彩票排列3(青海省) 第24207期开奖公告

开奖日期:2024年8月4日 本期全国销售金额:39391356元 本省(区、市)销售金额:197552元

开奖号码:



全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
11794注	55注	1040元
0注	0注	346元
36189注	148注	173元
	11794注 0注	11794注 55注 0注

4881276 76 元 奖 全 滚 入 下 期 奖 池 本期兑奖截止日为2024年10月8日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2024年8月4日 本期全国销售金额:19362884元

开奖号码: 9 8 2 0 5

本期中奖情况(第24207期)

- 1				
	奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计
	一等奖	96注	100000元	9600000元

80549864.44元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2024年10月8日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票"7星彩"

开奖日期:2024年8月4日 本期全国销售金额:16256454元

开奖号码:





本期中奖情况(第24089期)

奖等	中奖注数	单注奖金 (元)	应派奖金合计 (元)
一等奖	0注		0
二等奖	11注	9076	99836
三等奖	50注	3000	150000
四等奖	3072注	500	1536000
五等奖	24508注	30	735240
六等奖	909209注	5	4546045
合计	936850注		7067121

268226857.81 元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年10月8日,逾期作弃奖处理。





公益体彩 乐善人生



体彩大乐透开奖号码分布图

HR .	开奖结果								制 区亏码走势 第二区间 第三区间 第五区间 第六区间 第六区间																							/4	区亏	归化	25																	
期号		前区					后			第-	–⊠i	间		第	二区	间			第三区间				第四区间				第五区间					第	六区	间		第七区间						第一区间						85	第二[二区间		
		ŀ	削区				×		1	2	3	4	5	6 7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22 23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11 12
062	05	14	15	16	33	03	05	,					(5)								(4)	(£)	16				T												33					3		(5)				\Box		
063	07	12	16	33	34	01	03	,						7					12				16				T												33	34)		1		3		П	П		П	T	T	\top
064	05	12	21	32	33	08	09	,					(5)						12								T	21)										32						\Box		П	П		8	9	\Box	
065	05	10	18	26	27	03	06	5	\top	\top			(5)				10				1			T	18		T					26	27)						T					3			6	П	П	\top	\top	
066	13	19	20	24	25	06	07	,	T											(3)						19	20			24)	25													\Box		П	6	7	П	T	T	
067	03	11	14	20	22	06	09	,			3							1			14)						20		22															\Box		П	6	П	П	9	T	
068	15	20	31	32	33	05	10)														15					20										31)	32	33					\Box		(5)	П		П	T	10	\top
069	07	09	16	20	24	03	07	,						7		9							16				20			24)														3				7				
070	04	20	21	32	34	02	. 09	,				4															20	21)										32		34)			2	\Box	П	П			П	9	T	T
071	06	10	15	34	35	02	10)						6			10					15					Т													34)	35)		2	\Box						T	10	\top
072	04	17	21	23	32	01	06	5				4												17			T	21)	23									32				1					6	П	П	\Box	T	
073	07	09	12	21	23	05	09	,						7		9			12								Т	21)	23																	(5)	П	П	П	9		
074	02	10	11	21	27	09	11		(2							10	1									T	21)					27)														\Box		П	9		1
075	08	17	26	28	32	01	10)							8									17			Т					26		28				32				1		\Box			П		П	П	10	
076	01	06	22	27	35	07	12	2	D					6															22				27								35)							7				12
077	01	03	25	26	29	06	12	2	D		3																\Box				25	26			29												6					12
078	05	07	10	14	15	04	07	,					3	7			10				(4)	15																					L		4			7	Ш			
079	03	08	17	18	23	06	11				3				8									17	18				23																		6					1
080	03	05	24	27	28	09	11				3		(5)																	24)			27	28									L							9		1
081	14	15	25	27	34	01	10)													14)	15									25		27)							34)		1	L						Ш		10	
082	08	21	23	24	26	04	05	,							8													21)	23	24)		26													4	(5)						
083	09	11	12	13	30	07	09)								9		1	12	(3)							\perp									30							L					7	Ш	9		\perp
084	04	11	16	17	23	05	10)				4						11)					16	17			\Box		23														L			(5)			Ш		10	
085	02	09	16	29	35	01	06	5	(2						9							16				\perp								29						35)	1	L	\perp		Ш	6		Ш	\perp	\perp	\perp
086	11	12	14	22	28	07	11											11)	12		14)						\perp		22					28									L	$oxed{oxed}$		Ш		7	Ш			1
087	07	10	20	28	34	05	10)						7			10										20							28						34)			L	\perp		(5)			Ш		10	\perp
088	01	02	23	28	32	03	05		(I)	2																	\perp		23					28				32					L	3		(5)			\sqcup	\perp	\perp	\perp
089	05	06	29	30	34	07	08	3					3	6																					29	30				34)			L					7	8			